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[bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Doveritel1][bookmark: IzvIsprava][bookmark: Dolznik1][bookmark: DatumIzdava]Извршителот Гордана Џутеска од Охрид, ул.Димитар Влахов бр.14 врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителите доверителите Ана Таневски, Саша Таневски, Сузана Димова и Горан Таневски како законски наследници на сега пок.Димитар Танески,согласно Оставинско решение О.бр.89/2020 УДР.бр. 36/20 од 18.06.2020 година на Нотар Станка Горичан од Охрид , доверителот Ана Марија Таневска од Скопје која стапува на местото на доверителот Горан Таневски согласно солемнизиран договор за дар ОДУ 190/20 од 14.07.2020 година на Нотар Станка Горичан, Васил Димов која стапува на местото на доверителот Сузана Димова согласно солемнизиран договор за дар ОДУ 234/20 од 21.08.2020 година на Нотар Станка Горичан, Илија Целески од Охрид, Вера Костовска и Наум Танески, засновано на извршната исправа ГЖ-2530/14 од 14.05.2015 година на Апелационен суд Битола, против должникот Акционерско друштво за градежништво ТРУДБЕНИК Охрид со ЕДБ 4020957117371, ЕМБС 4006780 и седиште на КЕЈ МАРШАЛ ТИТО ББ, за спроведување на извршување во вредност 2.606.415,00 денари на ден 26.04.2022 година го составува следниот: 
        									                                                                                                                                                                        

З А К Л У Ч О К
ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ
(врз основа на членовите 108 и 109  и член 228 од Законот за извршување)

	СЕ ОПРЕДЕЛУВА  продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети:

	Р.бр
	Нал.бр.
	Кол.
	ОПИС НА ОСНОВНОТО СРЕДСТВО
	производ
	тип/модел
	Сос.
	Амор
	Проц. единеч вредност МКД
	Процен. Вкупна вредност МКД

	1
	3
	4
	5
	6
	7
	11
	12
	13
	14

	1
	00734
	1
	Trosed ([tof/ eko koжа)
	 
	 
	1
	 
	3.200,00
	3.200,00

	2
	 
	2
	Фотеља ( Штоф/Еко кожа)
	 
	 
	1
	 
	850,00
	1.700,00

	3
	00759
	1
	Мала ТВ комода
	 
	 
	1
	 
	450,00
	450,00

	4
	 
	1
	Телевизор 
	LG
	 
	2
	 
	500,00
	500,00

	5
	 
	1
	DVD 
	VIVAX
	K430
	2
	 
	500,00
	500,00

	6
	 
	1
	Vufer so dva zvuчници
	 
	EASY
	1
	 
	850,00
	850,00

	7
	 
	1
	Рутер - Инфел КТВ
	 
	 
	1
	 
	350,00
	350,00

	8
	01217
	1
	Продолжен кабел со 5 приклучоци
	 
	 
	1
	 
	350,00
	350,00

	9
	 
	1
	Мини кујна со умивалник
	 
	80 см
	2
	 
	1.200,00
	1.200,00

	10
	 
	1
	Работна маса
	 
	60см
	2
	 
	100,00
	100,00

	11
	 
	2
	Висечки елементи
	 
	60/80 см
	1
	 
	850,00
	1.700,00

	12
	00760
	1
	Аголен висечки елемент
	 
	 
	1
	 
	850,00
	850,00

	13
	001218
	1
	Двокрилен висечки елемент
	 
	 
	1
	 
	850,00
	850,00

	14
	001219
	1
	работна маса со фиока
	 
	 
	2
	 
	100,00
	100,00

	15
	00553
	1
	Аспиратор
	Elektrolux
	 
	1
	 
	1.800,00
	1.800,00

	16
	00554
	1
	Електричен шпорет со 4 рингли
	Zanussi
	 
	1
	 
	8.500,00
	8.500,00

	17
	00556
	1
	Friжидер со комора
	Samsung
	 
	1
	 
	12.500,00
	12.500,00

	18
	00557
	1
	Edineчен дрвен кревет со душек
	 
	 
	2
	 
	1.200,00
	1.200,00

	19
	 
	1
	Наткасна со две фиоки
	 
	 
	2
	 
	250,00
	250,00

	20
	 
	1
	Стаклена клуб масичка
	 
	 
	1
	 
	650,00
	650,00

	21
	00558
	1
	Komoda so dva dvokrilni ele. I 4 fioki
	 
	1800x1000x500 mm
	2
	 
	850,00
	850,00

	22
	00560
	2
	Gumi za plivawe
	 
	 
	1
	 
	5,00
	10,00

	23
	 
	4
	Sunger leжалки за плажа
	 
	 
	1
	 
	10,00
	40,00

	24
	00559
	1
	Машина за перење  4.5 kg
	Samsung
	 
	4
	 
	1.500,00
	1.500,00

	25
	00561
	1
	Boqer 
	MIK 
	 
	 
	 
	1,00
	1,00

	26
	00562
	1
	Umivalnik so чизма
	 
	 
	 
	 
	1,00
	1,00

	27
	 
	1
	Огледало на зид
	 
	 
	1
	 
	450,00
	450,00

	28
	 
	1
	Шоља
	 
	 
	 
	 
	1,00
	1,00

	29
	 
	1
	Казанче
	 
	 
	 
	 
	1,00
	1,00

	30
	 
	1
	Туш кабина
	 
	 
	 
	 
	1,00
	1,00

	31
	 
	6
	Крпи за туширање
	 
	 
	3
	 
	5,00
	30,00

	32
	00563
	1
	Kомода со три двокрилни елемнти и 6 фиоки
	 
	2500х800х500 mm
	1
	 
	2.800,00
	2.800,00

	33
	00875
	1
	Правосмукалка
	Samsung
	 
	3
	 
	5,00
	5,00

	34
	00876
	1
	Kauч - тросед од штоф
	 
	 
	1
	 
	2.400,00
	2.400,00

	35
	00856
	1
	Клуб масичка
	 
	 
	1
	 
	850,00
	850,00

	36
	00871
	1
	Комода со  4 врати и 2 фиоки
	 
	1500х1000х500 mm
	2
	 
	750,00
	750,00

	37
	00855
	2
	Единечен дрвен кревет со душек
	 
	 
	2
	 
	1.200,00
	2.400,00

	38
	 
	1
	Наддушек ДОРНЕО
	 
	 
	1
	 
	500,00
	500,00

	39
	 
	2
	Наткасни со две фиоки
	 
	 
	2
	 
	250,00
	500,00

	40
	00854
	1
	Стаклена столна ламба
	 
	 
	1
	 
	150,00
	150,00

	41
	00544
	1
	Стаклена трпезариска маса 
	 
	 
	1
	 
	12.000,00
	12.000,00

	42
	 
	6
	Столици
	 
	 
	1
	 
	500,00
	3.000,00

	43
	00546
	1
	Сушара за алишта
	 
	 
	1
	 
	50,00
	50,00

	44
	00545
	1
	Бебешко столче
	 
	 
	1
	 
	50,00
	50,00

	45
	00827
	1
	Клима уред
	Samsung
	 
	1
	 
	3.600,00
	3.600,00

	 
	 
	 
	Вкупно
	 
	 
	 
	 
	 
	69.540,00




која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање.
	
	Предметите се оптоварени со следните товари:
                                    /

	Продажбата ќе се одржи на ден 10.05.2022 година  во 10.00 часот  во просториите на Извршител Гордана Џутеска ул.Димитар Влахов 14 Охрид. 

            На јавното надавање можат да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција  која изнесува 1/10 ( една десетина) од утврдената вредност.
Уплатата на паричните срeдства на име гаранција се врши на жиро сметката на извршителот Гордана Џутеска со број 200001924409473, депонент на Стопанска банка АД Скопје, ЕДБ 5026009500380.
На понудувачите чија понуда не и прифатена, гаранцијата им се враќа веднаш по заклучувањето на јавното надавање.
Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.

Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат на м.в. Расадник број на зграда 1, намена на зграда А2 влез 1 кат МА2  број 42.
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	[bookmark: OIzvIme]Гордана Џутеска


Д.-на: 
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· доверител

                                                                                                  

[bookmark: OSudPouka]Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот суд на територијата каде што ќе се спроведува извршувањето согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување.	
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